INDICAÇÃO Nº 1154/2015
Solicita serviços de limpeza, roçada, capinação e coleta de lixo na EMEI, no Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de limpeza, roçada, capinação e coleta de lixo na EMEI, no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária tendo em vista que este Vereador foi procurado por diversos pais de alunos e professores que relataram que a citada escola está tomada de mato, e o serviço da coleta de lixo não está sendo realizado, justificando assim a presente solicitação
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de junho de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2015 - 14:26:17 04507/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário